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COMMISSION RECHERCHE
DU 12 OCTOBRE 2023

o Nombre de membres en exercice
. Nombre de membres présents :
. Nombre de membres représentés
o Quorum :

20
12
4
10

Classement BOR/ACI 2O24

Les membres de la Commission Recherche approuvent, à l'unanimité des votants, le
classement BQR/ACI2024 (Cf. annexe no2).

9 VOTE :

. Non-participation au vote

. Abstention :
o Suffrages exprimés :

o Pour:
o Contre :

Fait à Besançon, le 72 octobre 2023

Professeur Pascal VAIRAC
Directeur de SUPMICROTECH-ENSMM
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Annexe no2

CTASSEM ENT BQR/AC I 2024

Total
demandé

3300€

10 200 €

15 300 €

10 000 €

9250€

15 000 €

8000€

8000€

79 050 €

Mois ACI

t

T

2

Stagia ire

7000€

4000€

3000€

14 000 €

Fonctionne
ment

3300€

3200€

6000€

10 000 €

8000€

4000€

34 500 €

Investisse
ment

5300€

1250€

8000€

14 550 €
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:ompréhension et à la Modélisation du comportement
nécanique de Flbres Végétales

Vl lM ILA : M lcrotexturation de M lcrorobots pou r la
.ocalisation Acoustique ultraprécise en environnement
n vivo

3iopuces SPR multiplex pour l'analyse fine du
;écrétome de macrophages et analyses
nécanobiologiques à l'échelle de la cellule unique
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l'ions Yb+
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crAssEM ENT BQR/ACt 2024

H isto riq u e

2 018

125 00

2 019202020222023

Rapporteur 2

Avis

A+

A+

A+

A

A+

A+

A+

AIB

Nom

Alibaud

Ba ron

lVargueron

Ke rsa le

Nicod

Ratier

5lhal

0 u isse

Rapporteur 1
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A+

A

A+

A
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A+

A/B

A

Nom

Po u lin-Vittra nÏ

Bouvier

Tessier

Nouveau
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crAssEM ENT BQR/ACt 2024

Total
demandé

3300€

10 200 €

15 300 €

10 000 €

92s0€

15 000 €

8000€

8000€

79 0s0 €

Mois ACI

t

1

2

Stagiaire

7000€

4000€

3000€

14 000

€

Fonctionn
ement

3300€

3200€

5000€

10 000 €

8000€

4000€

34 500 €

lnvestiss
ement

5300€

1250€

8000€

r4 550

€

lntitulé

Eco-conception pour la formation d'ingénieu rs

i'études et de
R&D

:OMFIV - Apport de la COmpression diamétrale
) la compréhension et à la Modélisation du
:omportement mécanique de Flbres Végétales

Vl lM ILA : M lcrotextu ration de M lcrorobots pou I

a Localisation Acoustique ultraprécise en

:nvironnement in vivo

Siopuces SPR multiplex pour l'analyse fine du
;écrétome de macrophages et analyses
nécanobiologiques à l'échelle de la cellule
rnique

Microfabrication d'une puce silicium de
piégeage d'ions Yb+
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CTASSEM ENT BQR/ACI 2024

Total accordé

Hors BQR

10 200 €

15 300 €

10 000 €

9250€

15 000 €

8000€

8000€

75 750 €

Total
demandé

3300€

10 200 €

15 300 €

10 000 €

9250€

15 000 €

8000€

8000€

79 0s0 €

Mois ACI

L

I

2

Sta gia i re

7000€

4000€

3000€

14 000 €

Fonctionn€
ment

3300€

3200€

6000€

10 000 €

8000€

4000€

34 500 €

nvestisse
ment

5300€

12s0€

8000€

14 sso €

ntitulé

ico-conception pour la formation d'ingénieurs
j'études et de

r&D

:OMFIV - Apport de la COmpression diamétrale à la

:ompréhension et à la Modélisation du

:omportement mécanique de Flbres Végétales

Vl lM ILA : M lcrotexturation de M lcrorobots pour la

-ocalisation Acoustique ultraprécise en

:nvironnement in vivo

3iopuces SPR multiplex pour l'analyse fine du
;écrétome de macrophages et analyses

nécanobiologiques à l'échelle de la cellule unique

M icrofabrication d'une puce silicium de piégeage
j'ions Yb+

DAVID v2

Daniel Alves Castello
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AS2M
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Budget rotal 92000 16 250 €

Reliquats affectés aux nouveaux MCF recrutés à la rentrée 202412025


